2011 年 11 月１日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 神 山 和 郎

 ( コード番号： 8 8 8 1 東 証 第 一 部 )

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤  岡  重 三 郎
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

代表取締役の役職の異動に関するお知らせ

当社は、2011 年 11 月１日開催の取締役会において同日付をもって、下記のとおり代表取締役

の役職の異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

グループ拡大に伴い、現代表取締役会長兼社長の神山和郎は、グループの組織体制の強化を図

り、より一層のコーポレートガバナンスを実現するため会長職専任となります。

また、日神不動産株式会社における迅速な意思決定による経営体制の一層の強化・充実を図る

ため、現代表取締役兼執行役員専務の佐藤哲夫が代表取締役社長に就任することとなります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役会長

最高経営責任者
神 山 和 郎（かみやま かずお） 代表取締役会長兼社長

最高経営責任者

代表取締役社長

最高執行責任者
佐 藤 哲 夫（さとう てつお） 代表取締役兼執行役員専務

本店長

３．新任代表取締役社長氏名及び略歴

氏 名 佐藤 哲夫（さとう てつお）

出 身 地 東 京 都

生 年 月 日 昭和 30 年４月６日

略 歴 昭 和 56 年 １月 当社入社

 昭 和 62 年 ４月 当社取締役

 平 成 ４ 年 12 月 当社常務取締役営業本部長

 平 成 10 年 ７月 当社常務取締役本店長

 平 成 12 年 11 月 当社取締役兼執行役員常務本店長

 平 成 17 年 １月 当社取締役兼執行役員専務本店長

 平 成 18 年 11 月 当社取締役兼執行役員専務横浜支店長

 平 成 20 年 ４月 当社取締役兼執行役員専務本店長

 平 成 23 年 ７月 当社代表取締役兼執行役員専務

所 有 株 式 数 107,200 株（2011 年９月 30 日現在）

以  上